Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Tomada de Preço

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim – BA, convoca os interessados na licitação da Tomada de Preços nº. 009/2023, a comparecerem à sessão pública que acontecerá no dia 25 de janeiro de 2024, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura, para dar prosseguimento ao certame, objetivando a contratação de empresa de prestação dos serviços de construção de pista de cooper e academia ao ar livre na entrada da cidade à margem da BA 130, na sede do município de Boa Vista do Tupim, do tipo Menor Preço Global. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo e-mail licitaboavistadotupim@gmail.com. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti. Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br